APROvA00(A), em setillia0,
j el. citsousabo, nade

(151.03.
()ATA PPF

ESTADODOCEARÁ

Câmara Municipal de Meruoca

INDICAÇÃO N°. 39/2021 - MMS

Senhor Presidente,

PITE

O Vereador que o presente subscreve, no exercício de suas
atividades parlamentares, em consonância com o Regimento Interno da
Câmara Municipal, vem, após aprovação do Plenário desta Casa, indica ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal José Herton Alves de Sousa, para que se

possível, seja construída cobertas nas paradas das topiques, iniciando
na sede do Município e no decorrer da CE — 440, que liga Meruoca a
Sobral.

JUSTIFICATIVA

Vendo a população Meruoquense aguardando o veículo para se
deslocar à cidade de Sobral, e ficando expostas ao sol e chuva, senti a
necessidade de coberturas nos pontos mais estratégicos no decorrer do
percurso Meruoca à Sobral.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca, em 28 de março de 2022.

("IN AUTOR:

.
Mauricio Mascaejhas' Sa ord.

VEREADOR

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca— CearáFone (0xx88) 3649-1219

Email: secgcamarameruoca.ce.gov.br,diretoria@camarameruoca.ce.gov.brSite:
www.camarameruoca.ce.gov.br